Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##AVISO DE ANULAÇÃO DE ITEM DE LICITAÇÃO

##TEXA Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento-MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada
Portaria n 003/2016 do dia 04 de Janeiro de 2016, torna público ANULAÇÃO dos itens: ITEM 33/ ITEM 151 / ITEM 169, do
Pregão Presencial nº 31/2016 PMNSL, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Materiais
de Expediente, com a finalidade de atender as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal, a realizar-se-á em
23/11/2016. A presente anulação dos itens mencionados justifica-se pelo fato de ERRO de digitação da descrição dos itens
e cadastro no sistema. Nossa Senhora do Livramento - MT., 10 de novembro de 2016.

##ASSLeonildes Fátima da Silva Benevides

##CARPregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a1fa556

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:23:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial